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JUOMAVESIDIREKTIIVIN TÄYTÄNTÖÖNPANON ALATYÖRYHMÄ 4: 
Talousveden kanssa kosketuksissa olevat materiaalit ja tuotteet 

Asettaminen 

Juomavesidirektiivin (EU) 2020/2184 täytäntöönpanoa valmisteleva ohjausryhmä on tänään 
asettanut alatyöryhmän 4: Talousveden kanssa kosketuksissa olevat materiaalit ja tuotteet. 

Toimikausi 

1.4.2021–31.12.2022   

Tausta 

Sosiaali- ja terveysministeriö on asettanut juomavesidirektiivin (EU) 2020/2184 täytäntöönpanoa 
valmistelevan ohjausryhmän 15.2.2021–31.12.2022 väliseksi toimikaudeksi. Ohjausryhmä on 
1.3.2021 pitämässään kokouksessa päättänyt asettaa alatyöryhmät, joissa valmistellaan 
uudistuksen edellyttämät säädökset ohjausryhmälle. 

Tavoitteet 

Alatyöryhmän työn tavoitteena on tukea ohjausryhmän työtä. Juomavesidirektiivin edellyttämät 
lainsäädännön muutokset on tarkoitettu tulemaan voimaan viimeistään 1.1.2023. Säädökset 
notifioidaan komissiolle 12.1.2023 mennessä. 

Tehtävä 

Alatyöryhmä tekee ohjausryhmälle luonnokset perusteluineen niistä laki- ja asetusmuutoksista, jotka 
koskevat talousveden kanssa kosketuksissa olevia materiaaleja ja tuotteita. 

Ensimmäisessä vaiheessa alatyöryhmä tekee esityksen tarvittavista lakimuutoksista ja 
myöhemmässä vaiheessa tarvittavista asetusmuutoksista.  

Alatyöryhmä voi tehdä ehdotuksia ohjausryhmälle kannanottoa vaativista asioista.  

Organisointi 

Puheenjohtaja 
Erityisasiantuntija Kirsi White, ympäristöministeriö 

Jäsenet 
Neuvotteleva virkamies Jarkko Rapala, sosiaali- ja terveysministeriö 
Ympäristöterveydenhuollon ylitarkastaja Tomi Kekki, Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Ylitarkastaja Paula Porkola, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 
Ylitarkastaja Heli Laasonen, Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto 
Tutkija Aino Pelto-Huikko, Vesi-instituutti WANDER 
Johtaja Juhani Hyvärinen, Talotekninen teollisuus ja kauppa ry. 
Toiminnanjohtaja Pia Voutilainen, Scandinavian Copper Development Association 
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Verkostopäällikkö Sami Sillstén, Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY ja Suomen 
vesilaitosyhdistys ry. 
Chairman of Plastics Working Group and Member of Plenary Assembly Ilari Aho, European Drinking 
Water 

Asiantuntijat 
Erityisasiantuntija Tomi Marjamäki, ympäristöministeriö 
Hallitussihteeri Helena Korpinen, sosiaali- ja terveysministeriö 
Ylitarkastaja Jaana Kilponen, Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto 
Tutkimuspäällikkö Tuija Kaunisto, Vesi-instituutti WANDER 

Sihteeri 
Projektipäällikkö Mirjam Orvomaa, sosiaali- ja terveysministeriö 
 

 Alatyöryhmä voi kuulla asiantuntijoita. 

Kustannukset ja rahoitus 

Alatyöryhmä työskentelee virka-aikana ilman erillistä korvausta.  

Matkakustannusten korvaamiseen sovelletaan valtion virka- ja työehtosopimusta 
matkakustannusten korvaamisesta.  

Alatyöryhmän kustannukset maksetaan momentilta 33.01.01. 

Puheenjohtaja Jari Keinänen 

Liitteet Juomavesidirektiivin (EU) 2020/2184 täytäntöönpanoa valmistelevan ohjausryhmän 
asettamispäätös, 15.2.2021 
 

Jakelu Päätöksessä mainitut 
 

Tiedoksi Ympäristöministeriö 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto 
Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto 
Vesi-instituutti WANDER 
Talotekninen teollisuus ja kauppa ry. 
Scandinavian Copper Development Association 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY 
Suomen vesilaitosyhdistys ry. 
European Drinking Water  
Sosiaali- ja terveysministeriö: 
-          Turvallisuus ja terveys -osasto 
-          Yhteisöt ja toimintakyky -osasto/ talousyhdyshenkilöt 
-          viestintä 
         

 


